ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 марта 2023 года                                                                                                             № 118

г. Камбарка

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образо-

вания «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики»

от 19 января 2023 года № 15 «Об

организации работ на территории муници-

пального образования «Муниципальный

округ Камбарский район Удмуртской

Республики» в паводковый период

2023 года»

На основании письма Территориального отдела управления Федеральной службы

по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Удмуртской

Республике в г. Сарапуле от 02 марта 2023 года № 18-04-12/43-286-2023,

руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 19 января

2023 года № 15 «Об организации работ на территории муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в паводковый

период 2023 года» следующие изменения:

Изложить приложение № 1 – План мероприятий по подготовке к весеннему

паводку 2023 года и безопасному пропуску паводковых вод на территории Камбарского

района в новой редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в

информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Администрации по промышленности, транспорту, связи и жилищно-

коммунальному хозяйству Минеева А.В.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                    -             А.Н. Галанов
Экз.-2